
Instalaciones Hidrosanitarias 
 

64% 

Instalaciones de gas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

7 Niveles + Rooftop 
 

 

 
34 Unidades 

 
 
 

800 m2 de Terreno 
 

 
Palm Spring #115 

Colonia Versalles 

AVANCE DE OBRA 

80.14% 

 

 

  

 

ACTIVIDAD 
Preliminares 

 

 
Movimiento de tierras 

 

 
Cimentación 

 

 
Estructura 

 

 
Instalaciones Eléctricas 

 

 
 

 

 

 

 
100% 

 
100% 

 
100% 

 
100% 

 
58% 

 
70% 

 

ACTIVIDAD 
Albañilería 

 

 
Pisos 

 

 
Recubrimientos 

 

 
Pastas y estucos 

 

 
Plafones 

 

 
Pintura 

 

 
Carpintería 

 

 
96% 

 
16% 

 
10% 

 
34% 

 
61% 

 
2% 

 
2% 

ACTIVIDAD 
Ventanería PVC 

1% 

Herrería 

0% 

Cocinas 

1% 

Paisajismo 

0% 

Celosía 

0% 

Limpieza fina 

0% 

 

ETAPAS 
 

 

Trabajos: Preparación para la aplicación de impermeabilizante en losa del rooftop, levantamiento de pretiles en azotea, forjado 

de muros elevador hasta nivel rooftop, recubrimientos de plafones en niveles PH, instalación en general, colocación de 

transformador en sitio. 

 

ESTATUS: EN TIEMPO 

ETAPA: APLANADOS Y 
PLAFONES 

    
 


